Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон

от   13.10.2023 г.                                                                                            № 106

                                  Об актуализации  адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н а в л я ю дополнить

сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

Адрес объекта адресации

b021d56f-1301-
4e4d-88c7-
94b21824bdb7

34:23:200001:3229 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

поселок Эльтон, улица Линейная, дом 3, квартира 2а

d29676d6-864a-
4dad-aaa4-
172d6f574822

34:23:000000:3139 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

поселок Эльтон, улица Линейная, дом 3,  квартира 3

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Эльтонского сельского поселения:                                          Н.А. Сурганов

Рег. №106/2023

	1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н а в л я ю дополнить сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации: